
Cadavre exquis à deux tours, en beige clair premier tour, en bleu clair second tour 
La seule contrainte est de faire des photos verticales, type portrait 

 Noms prénoms Courriels Dates (1 semaine maximum) Transmet sa photo à 

1.  Roulon-Doko Paulette roulon@vjf.cnrs.fr  diraison@vjf.cnrs.fr 

2.  Sansonetti Magali diraison@vjf.cnrs.fr  simeone@vjf.cnrs.fr 

3.  Simeone-Senelle Marie-Claude simeone@vjf.cnrs.fr  aouini.mourad@gmail.com 

4.  Aouini Mourad aouini.mourad@gmail.com 18 - 24 avril 2016 Marie-Agnes.Barrere@univ-paris1.fr 

5.  Barrère Marie-Agnès Marie-Agnes.Barrere@univ-paris1.fr 25 avril - 1er mai bonardel@vjf.cnrs.fr 

6.  Bonardelle Danielle bonardel@vjf.cnrs.fr 2 - 8 mai cbozzolo@vjf.cnrs.fr 

7.  Bozzolo Carla cbozzolo@vjf.cnrs.fr 9 - 15 mai brachet@lbpa.ens-cachan.fr 

8.  Brachet-Ducos brachet@lbpa.ens-cachan.fr 16 - 22 mai chanard@vjf.cnrs.fr 

9.  Chanard Christian chanard@vjf.cnrs.fr 23 - 29 ma patrick.choinier@wanadoo.fr 

10.  Choinier Patrick patrick.choinier@wanadoo.fr 30 mai - 5 juin dgherdevich@units.it 

11.  Gherdevich Davide dgherdevich@units.it 6 - 12 juin florence.jallier@caes.cnrs.fr 

12.  Jallier Florence florence.jallier@caes.cnrs.fr 13 -19 juin jejcic@vjf.cnrs.fr 

13.  Jejcic Fabrice jejcic@vjf.cnrs.fr 20 - 26 juin jerome.medard@univ-paris-diderot.fr 

14.  Médard Jérome jerome.medard@univ-paris-diderot.fr 27 juin - 3 juillet jacques.mullard@cnrs.fr 

15.  Mullard Jacques jacques.mullard@cnrs.fr 4 - 10 juillet claire.kulaga@caes.cnrs.fr 

16.  Kulaga Claire claire.kulaga@caes.cnrs.fr 11 - 17 juillet leblic@vjf.cnrs.fr 

17.  Leblic Isabelle leblic@vjf.cnrs.fr 18 - 24 juillet lioum@free.fr 

18.  Liou Maurice lioum@free.fr 25 - 31 juillet ornella.pusch@gmail.com 

19.  Puschiasis Ornella ornella.pusch@gmail.com 1er aout - 7 aout baptiste.villain@cnrs.fr 

20.  Villain Baptiste baptiste.villain@cnrs.fr 7 aout - 14 aout roulon@vjf.cnrs.fr 

21.  Roulon-Doko Paulette roulon@vjf.cnrs.fr 15 - 21 aout diraison@vjf.cnrs.fr 

22.  Sansonetti Magali diraison@vjf.cnrs.fr 22 - 28 aout simeone@vjf.cnrs.fr 

23.  Simeone-Senelle Marie-Claude simeone@vjf.cnrs.fr 29 aout - 4 septembre aouini.mourad@gmail.com 

24.  Aouini Mourad aouini.mourad@gmail.com 5 - 11 septembre Marie-Agnes.Barrere@univ-paris1.fr 

25.  Barrère Marie-Agnès Marie-Agnes.Barrere@univ-paris1.fr 12 - 18 septembre bonardel@vjf.cnrs.fr 

26.  Bonardelle Danielle bonardel@vjf.cnrs.fr 19 - 25 septembre cbozzolo@vjf.cnrs.fr 

27.  Bozzolo Carla cbozzolo@vjf.cnrs.fr 26 septembre - 2 octobre brachet@lbpa.ens-cachan.fr 

28.  Brachet-Ducos brachet@lbpa.ens-cachan.fr 3 - 9 octobre chanard@vjf.cnrs.fr 

29.  Chanard Christian chanard@vjf.cnrs.fr 10 - 16 octobre patrick.choinier@wanadoo.fr 



30.  Choinier Patrick patrick.choinier@wanadoo.fr 17 - 23 octobre dgherdevich@units.it 

31.  Gherdevich Davide dgherdevich@units.it 24 - 30 octobre florence.jallier@caes.cnrs.fr 

32.  Jallier Florence florence.jallier@caes.cnrs.fr 31 octobre - 6 novembre jejcic@vjf.cnrs.fr 

33.  Jejcic Fabrice jejcic@vjf.cnrs.fr 7 - 13 novembre jerome.medard@univ-paris-diderot.fr 

34.  Médard Jérome jerome.medard@univ-paris-diderot.fr 17 - 20 novembre jacques.mullard@cnrs.fr 

35.  Mullard Jacques jacques.mullard@cnrs.fr 21 - 27 novembre claire.kulaga@caes.cnrs.fr 

36.  Kulaga Claire claire.kulaga@caes.cnrs.fr 28 novembre - 4 décembre leblic@vjf.cnrs.fr 

37.  Leblic Isabelle leblic@vjf.cnrs.fr 5 - 11 décembre lioum@free.fr 

38.  Liou Maurice lioum@free.fr 12 - 18 décembre ornella.pusch@gmail.com 

39.  Puschiasis Ornella ornella.pusch@gmail.com 19 - 25 décembre baptiste.villain@cnrs.fr 

40.  Villain Baptiste baptiste.villain@cnrs.fr 26 décembre - 1er janvier 2017 Fin du Cadavre exquis 
 
 

Tou(te)s les participant(e)s s'engagent à respecter scrupuleusement le calendrier, merci de votre 
compréhension et de votre participation. 
 
L'exposition pourrait donc êtres mise en place fin janvier début février 2017 


